
令和　4年　1月　21日

社会福祉法人　　フ　ジ　の　会

　下記の入札に付する事項の公告及び工事名に掲げる工事の入札等については、関係法令及び神戸市
の公共工事における手続きに準拠した取り扱いとするほか、この公告事項によるものとします。
1.　入札に付する事項
入札方法 公募型指名競争入札
設置主体　（発注者） 社会福祉法人　フ　ジ　の　会
公告日 令和 4年 1月 21日神戸市役所及び法人神戸事務所（神戸市兵庫区駅南通5-1-2）において公告
工事名 (仮称）モーツァルト下山手保育園　新築工事
工事場所 神戸市中央区下山手通8-58-2
完成期限 令和　4年　11月　20日
工事概要 構造規模 鉄筋コンクリート造　4階建 建築面積 274.32㎡ 延床面積 694.27㎡
前金払いの有無 前金払い　無　　中間金払い　有　落札業者と協議の上決定（但し上限金額の設定あり）

2.入札に参加する者に必要な資格 ^
形態 単独企業

①地方自治法施行令第167条の4第1項に定める要件に該当しない者。
②建設業法第15条の規定する特定建設業の許可または一般建設業の許可を有すること。
③神戸市及び兵庫県内に本支店を有している者。
④令和4年度現在有効な神戸市入札参加資格者である者。
⑤応募時点において競争入札参加資格を受けた神戸市より指名停止を受けていない者。
⑥入札参加募集の公告より入札実施までの期間において、建設業法による
　営業停止の行政処分等を受けていない者。

資格基準 ⑦正常な入札の執行を妨げる談合等の行為を行わず及び行う恐れが無い者。
　入札後、談合等の不正の事実が判明した場合はこれを無効とし不正に関わった
　業者を公表する。
⑧当法人の理事長または理事等、もしくはこれらの者の親族が役員に就いている
　業者など当法人の役員が特別の利害関係を有する業者で無い者。
⑨最新の経営事項審査結果通知書（建築一式)の総合評定値（Ｐ）が1,100点以上、
　　Ｙ点が640点以上の者。（審査基準日から1年7ヶ月を経過していないもの。）
⑩会社更生法に基づく更正手続き開始の申し立てや和議法に基づく和議申し立て
　及び民事再生法に基づく再生手続き開始等の申し立てをされていない者。
⑪施工実績として過去10年以内において今回と同規模以上の社会福祉施設
　　（保育園、高齢者福祉施設等）の施工経歴を有する者。
⑫法人及び神戸市に対し、補助金交付手続き上必要な情報及び施工状況、施工体制、
　下請け契約に関する関係資料の提供に協力できること。
⑬設計業者と資本及び人事面で関係がないこと。

3.入札参加資格の審査の申請方法
令和　4年1月21日（金）～令和　4年2月3日（木）　※土・日除く（持込の場合）
　※持ち込みは午前９時から午後５時までの受付、郵送の場合は必着とする。

受付方法 下記の受付場所へ持ち込み又は郵送　
①入札参加資格申請書　（様式2号）
②経営事項審査結果通知書　（写）
③施工実績調書　（様式3）

提出書類 ④主任技術者・監理技術者設置予定届　（様式4）
⑤建設業許可証（写）
⑥神戸市入札参加資格登録が確認できる書類
⑦誓約書
⑧会社案内書・業務経歴書
＊資料等申請にかかる費用は申請者負担とし、その申請書類は返還致しません。

4.入札参加資格の審査結果の通知日
通知日 令和　4年 2月 8日（火）

5.入札日
入札日 令和　4年 3月 1日（火）　

6.その他
照会先・受付場所 社会福祉法人　フジの会 〒652-0897　神戸市兵庫区駅南通5-2-15

モーツァルトパーク&ライド保育園内（仮称）モーツァルト下山手保育園準備室
開設準備責任者　橋本　大介 TEL　078-652-4444 　FAX　078-652-4445

その他 記載のない事項については、神戸市の入札説明書等に準ずる。

公　　　告

受付期間

理事長　砂　川　靖　子　


